1

SỞ Y TẾ TP HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐĂNG TIN/BÀI VIẾT

TRÊN WEBSITE BỆNH VIỆN TỪ DŨ
(Website: www.tudu.com.vn – www.tudu.vn)

(Kèm theo Qui trình đăng tin trên website)

Kính gửi: Phòng Công Nghệ Thông Tin

T c      ………….…………….…….……………………….…………..….…............................

Ph n   ……….……………….…….……………………….…………..….…..............................

T       ……….……………….…….……………………….…………..….…............................

Nộ  d n  (đính kèm bắt buộc)

- File giấy (số trang):…………..

- Địa chỉ email gửi:…………………………………………………………………………

- Số lượng file mềm (email gửi):……………

.........................., ngày............ tháng........... năm 20..........

NG  I ĐỀ NGHỊ ĐĂNG TIN

(Ký và ghi rõ họ tên)

 ẾT  U  DU ỆT

 oạ    n

.

Khác:.......................................................

  ểm d yệ

 ăn

TR ỞNG PHÒNG

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Phụ lục 2

Bài báo cáo

Bài dịch

Bài báo cáo Bài viết y khoa Bài dịch
(phải đính kèm file gốc)

Bài viết lĩnh vực khác

Bài viết lĩnh vực khác

Bài viết y khoa

2

Mục  ăn  .

...................................................................

……………………………………………

……………………………………………

S             n

.......................................................................

.......................................................................

.......................................................................

Số  r n

……………………………………

Số  ừ

…………………………………………….

Tên file

.................................................................

Đính kèm  ập   n

Số lượng:………………………

Loại file:……………………….

N  y  ăn  ............./............../20........... Ch yển  ăn    n ........gi ........ ngày........../........./20.......

    ểm d yệ

D yệ  nh ận  ú

TR ỞNG BAN BIÊN T P

ĐĂNG TIN

Th i gian đăng tin:.............gi .............., ngày.............tháng...........năm 20.........

Chuyên viên phụ trách:.........................................................................,      n

Có Không